Predmeét: FW: plasty

From: I ailto:obchod@sezame.cz]
Sent: Tuesday, October 29, 2019 2:33 PM

To: '
Subject: RE: plasty

Dobry den, potvrzujeme pfijeti Vasi objednavky €. 5270. Technikové dorazi 4 a 5. 4. Za¢nou 4. A pokud vse
nestihnout, tak to dodélaji 5. Chtél jsem je zaslat jesté tento tyden, ale bohuzel jeden ma nahlasenou lé¢bu u
doktora.

Dékuji za pochopeni,
S pozdravem

Jednatel spolec€nosti
Sezame Product s.r.o

ICO :28649010

Dic¢: CZ28649010

Tel. 739 338 668

Email: obchod@sezame.cz
WWW.sezame.cz

From: I ailto: I ©szzkrnov.cz]
Sent: Tuesday, October 29, 2019 11:18 AM
To: I

Subject: RE: plasty

Dobry den pane Vrobele,
posildm slibenou objedndvku. Prosim o informaci, kdy predpokladate termin opravy.
Dékuiji.

S pozdravem

From: I ailto:obchod@sezame.cz]
Sent: Thursday, June 13, 2019 8:31 AM

To: '
Subject: RE: plasty

Dobry den, nahradu plastu jsem schopen dat v takovém mnozZstvi v cena 1240,- k¢ bez DPH , nejmensi dil tudiz 2-
750,- k¢ bez DPH, ovladac 1850,- k¢ bez DPH, privodni kabel 560,- k¢ bez DPH, servisni technik hod/420k¢ —podita se
az po skonceni redlného Casu. , a vSiml jsem jsi na skladé, Ze néjaké plasty napf. 2, par 1 se najdou tady, kdyby
nahodou jste potfeboval néjak usetfit, tak to mizeme z téch par kusd nakombinovat a jelikoZ to jsou starsi skladové
kousky, které jsou tu dlouho a jiZ se nepouZivaji, tak bych Vam je dokazal dat napf. po 550ké/ks s kombinaci co se



zde najde(ale neni jich tu moc, neznam momentalné redlny pocet). Omlouvam se, Ze Vam to neposilam v tabulce,
ale musim urgentné odjet. Tak Vam to aspon napiSu takto.

S pozdravem

Jednatel spolec€nosti
Sezame Product s.r.o

ICO :28649010

Di¢: CZ28649010

Tel. 739 338 668

Email: obchod@sezame.cz
WwWw.sezame.cz

From: I ailto: I ©sz7krnov.cz]
Sent: Thursday, June 13, 2019 8:20 AM
To: '

Subject: RE: plasty

... dékuji. A date mi k soupisu ND i ceny?

From: I [ ailto:obchod@sezame.cz]
Sent: Thursday, June 13, 2019 8:10 AM

To: '
Subject: FW: plasty

S pozdravem

Jednatel spole¢nosti
Sezame Product s.r.o

ICO :28649010

Dic¢: CZ28649010

Tel. 739 338 668

Email: obchod@sezame.cz
WWW.sezame.cz

From: servis@sezame [mailto:servis@sezame.cz]
Sent: Thursday, June 13, 2019 7:29 AM

To: obchod@sezame.cz

Subject: plasty

60228- potrhany kabel od ovlaga
60226- praskly plast 1,2,3
609927 — 1,3 + ovlad&abel
60229- 1,3

50449-1,2,3

50450 1-2-3

48543-1,3

60225-1,3



48542 — 1,3

70058-1,2,4

60091 - 1,3

60090 — 1,2 + ovladakabel
70057 — 1,2,3 + kontrolbox + ovlatla
50448-1,3 — fivodni kabel
60227-1,2,3

60089 — 1,3

70060 — 2+ ovladalinak
60088- 1

70059 -1,2,4

60066 , 1,3

50451 -1

Praskly plast
1- Hlava

2- prostedni dil
3- lytka

4- nohy

Bez vir(l. www.avast.com

Pfispévkova organizace
Moravakoslershdébho Lrape

“

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridetleme nase Zivotni prasti!

Pfispévkova organizace
Moravakoslershdébho Lrape

“

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridetleme nase Zivotni prasti!





